
UCHWAŁA NR LXV/569/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/397/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 października 
2010 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Promocji Kultury w Drezdenku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.2017.862 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr LVII/397/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 października 
2010 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Promocji Kultury w Drezdenku § 11 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 11. 1. Przy Centrum Promocji Kultury może działać Rada Programowa jako organ doradczy 
dyrektora.

2. W skład Rady Programowej wchodzi Przewodniczący i czterech członków.

3. Radę Programową powołuje Burmistrz Drezdenka.

4. Kadencja Rady Programowej trwa 5 lat.

5. Rada Programowa w szczególności:

1) opiniuje przedłożony przez dyrektora projekt rocznego planu działania wraz z planem finansowym 
oraz wnioski o udzielenie dotacji na realizację i dofinansowanie zadań własnych;

2) raz w roku ocenia działalność Centrum oraz sprawozdanie roczne z jego działalności;

3) opiniuje propozycje zmian Statutu, a także może zgłaszać własne propozycje w tym zakresie.

6. Szczegółowy tryb pracy Rady Programowej określa uchwalony przez nią Regulamin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: E193D4C0-618C-465E-9815-FD2E4BDDA512. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Statut Centrum Promocji Kultury przyjęty uchwałą Nr LVII/397/10 Rady Miejskiej
w Drezdenku z dnia 20 października 2010 roku w sprawie nadania Statutu Centrum Promocji Kultury w
Drezdenku przewidywał możliwość powołania Rady Programowej, jednak nie zawierał przepisów
dotyczących jej powołania ani zakresu kompetencji. Mając na uwadze, iż Rada Programowa może
przyczynić się do rozwoju tej instytucji i lepszego zaspokajania potrzeb społeczeństwa, przyjęcie
proponowanego projektu uważa się za zasadne.

Id: E193D4C0-618C-465E-9815-FD2E4BDDA512. Podpisany Strona 1




